
Stagione 2023/2024

Comunicato n. 8 del 17/12/2023
ASC PICCOLE PESTI PICCOLI CAMPIONI C7 2017

- Calcio a 7 -

1. Comunicazioni
IL Giudice sportivo Regionale:

- visto il comunicato numero 6 del 12 Dicembre nel quale si accertava che la società Real Bagnara aveva tra i suoi atleti tesserati Figc con altra
società
- visto che indicava la ripetizione delle gare come richiesto dalla società Ludos Vecchia MIniera
- visto che il vademecum prevede la sconfitta a tavolino per le società che utilizzano atleti Figc tesserati con altre società , e che l'utilizzo era stato
già accertato con comunicato n. 6 del 12 Dicembre
- visto che lo stesso giorno la società Real Bagnara disputava una gara contro la società Academy Reggio categoria Pulcini utilizzando gli atleti di cui
sopra( e gli stessi hanno preso sicuramente parte alla gara avendo segnato anche delle reti) e non aveva ancora visionato il comunicato ufficiale
numero 6 pubblicato la stessa giornata
DELIBERA

- la sconfitta a tavolino della squadra Real Bagnara nella gara contro la squadra Academy Reggio per utilizzo di atleti Figc come da regolamento e
vademecum

ANNULLA
-la penalizzazione di 3 punti , prevista in caso di 2 utlizzo di atleti Figc( sanzione attenuata poichè il comunicato era stato pubblicato il giorno stesso
della gara)

RICHIEDE
-alla società Real Bagnara di fornire documentazione a mezzo mail di svincolo degli atleti interessati (per come comunicato in via informale ) in modo
da reinserire negli elenchi e nelle distinte gli atleti di cui sopra e poter prendere parte regolarmente alle prossime gare.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Pagina 1 di 1
* Vedi delibera

http://www.tcpdf.org

